
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/Z 2021

Об итогах проверки соблюдения 
правил технической 
эксплуатации электроустановок 
потребителей напряжением до 
1000В в образовательных 
организациях г. Белогорск

№ У43г. Белогорск

На основании приказа МКУ КО ДМ г. Белогорск от 15.04.2021 № 336 
«О проведении проверки соблюдения правил технической эксплуатации 
электроустановок потребителей напряжением до 1000 В в образовательных 
организациях г. Белогорск», в период с 27.04.2021 по 14.05.2021 была проведена 
проверка соблюдения правил технической эксплуатации электроустановок 
потребителей напряжением до 1000 В в образовательных организациях. По итогам 
проверки была составлена аналитическая справка (прилагается). На основании 
вышеизложенного, 

приказываю:

1. Информацию об итогах проверки принять к сведению.
2. Признать работу МАОУ «Гимназия №1 города Белогорск», МАОУ «Школа №3 

города Белогорск», МАОУ «Школа №4 города Белогорск», МАОУ «Школа №5 
города Белогорск», МАОУ «Школа №10 города Белогорск», «Школа №11 города 
Белогорск», МАОУ СШ №17, МАДОУ ДС №1, МАДОУ ДС №3, МАДОУ ДС №4, 
МАДОУ ДС №5, МАДОУ ДС №6, МАДОУ «ДС №7 города Белогорск», МАДОУ 
ДС №8, МАДОУ ДС №9, МАДОУ ДС №10, МАДОУ ДС №11, МАДОУ 
ДС №54, МАУ ДО «ЦРО г. Белогорск», МАОУ ЦДОД г.Белогорск без замечаний.

3. Признать работу МАОУ «Школа №200», МАДОУ ДС №2, МАДОУ ДС №12, 
МАДОУ ДС №17 с замечаниями (срок устранения недостатков до 02.06.2021).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела материально- 
технического снабжения М.А. Гуденко.

Председатель И.А. Губина

А.И. Сарычева
8 41641 21843


